
会場変更のお詫び 

一般社団法人日本顎顔面補綴学会 第 43 回総会・学術大会 大会長 

西脇 恵子 

 

平素は、当社ならびに当大会へ格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の「一般社団法人日本顎顔面補綴学会 第 43 回総会・学術大会」につきま

して、諸事情により当初、開催を予定しておりました「日本歯科大学生命歯学部 富士見ホ

ール」での開催が困難になり、急遽 下記の会場に変更して大会を開催させていただくこと

となりました。皆様にはご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

下記に変更後の会場を記載しております。 何卒ご容赦の上、お間違いのないよう宜しく

お願い致します。 

 

敬具 

 

記 

【会場】  

＜変更前＞ 日本歯科大学生命歯学部 富士見ホール 

 ↓  

＜変更後＞ ビジョンセンターグランデ東京浜松町 

（〒105-0012 東京都港区芝大門 1-13-9 UD 芝大門ビル 9F）  

〇交通アクセス 

・都営地下鉄「芝公園駅」 徒歩 7 分 

・都営地下鉄「御成門駅」 徒歩 7 分 

 

【お問い合わせ先】 

運営事務局 レタープレス株式会社 内 

〒739-1752 広島市安佐北区上深川町 809 番地の 5 

TEL: 090-7581-7101 FAX: 082-844-7800 

E-mail: jamp43@letterpress.co.jp 


